
 

 
 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “Giovanni XXIII” 
TRASPORTI E LOGISTICA – SATH06001E Conduzione del mezzo navale - Già Istituto Tecnico Nautico –  
TRASPORTI E LOGISTICA – SATH06001E Conduzione del mezzo aereo - Istituto Tecnico Aeronautico - 

SERVIZI COMMERCIALI – SARC00601D  
CORSO SERALE - SATH00650V Conduzione del mezzo navale 

Via Moscati, 4 84134 SALERNO Centralino Tel. 089.753591 fax. 089 6306672 – 089 752655  
Cod. SAIS00600E - Cod. Fiscale 80025180656 

Sito web: www.iisgiovanni23.edu.it - email: sais00600e@istruzione.it 
codice ufficio UFK0IH 

 

IL TUO FUTURO… IN UN MARE DI OPPORTUNITÀ 

 
Al Personale Docente interessato  

all'Albo pretorio 
Al Sito Web dell’Istituto  

 
Oggetto: pubblicazione graduatorie d’istituto di prima, seconda e terza fascia a.s. 2023-24 

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTA          la Circolare dell'UAT di Salerno n. 19873 del 06/09/2023 -Personale docente ed  
educativo – pubblicazione graduatorie d’istituto di prima, seconda e terza fascia a.s. 2023-24  
  
ACCERTATO   che questa Istituzione scolastica ha acquisito, in via telematica, le medesime  
graduatorie di istituto relative al personale docente ed educativo della scuola secondaria di II  
grado;  
  

DECRETA 
la pubblicazione, in data 12/09/2023 all'Albo pretorio (in attuazione delle disposizioni dell’O.M 112/2022) di 
questa Istituzione scolastica, delle graduatorie del personale docente ed educativo definitive di prima, 
seconda e terza fascia a.s. 2023-24.  
  
Per effetto della legge sulla privacy questa stampa non contiene alcuni dati personali e sensibili  
che concorrono alla costituzione della stessa. Agli stessi dati gli interessati o controinteressati  
potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli  
atti . 
Si rammenda che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti anche tramite  
l’accesso ad istanze on-line.  
  
  
  

http://www.iisgiovanni23.edu.it/
mailto:sais00600e@istruzione.it



